
  ROMÂNIA 
                                                          JUDEŢUL SUCEAVA 
                                                COMUNA BAIA - CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E  
privind desemnarea doamnei  consilier local  Țica Mihaela  în  Comisia pentru administraţie publică 

locală, juridică şi de disciplină, apărarea ordinii şi liniştii publice, a drepturilor cetăţenilor 

 

Consiliul Local al comunei Baia , judeţul Suceava: 

Având în vedere: 

-  referatul de aprobare al doamnei  primar, dr. Tomescu Maria , înregistrat la nr. 3625 din 18.04.2024 ;     

-  raportul de specialitate al secretarului general al comunei Baia , înregistrat sub nr.3694 din 22.04.2024; 

-  Încheierea din data de 08.04.2024 emisă în dosarul cu nr. 1550/227/2024, al Judecătoriei  Fălticeni. 

-  Avizul   Comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului local Baia, înregistrat sub nr.3815din 25.04.2024;  

       În conformitate cu prevederile art. 124 – 126, ale 129, alin. (1), și art. 139, alin. (3), lit. i din O.U.G. nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 

H O T Ă R Ă Ş T E 

Art.1. Se desemnează în Comisia pentru administraţie publică locală, juridică şi de disciplină, apărarea ordinii şi 

liniştii publice, a drepturilor cetăţenilor doamna   consilier local Țica Mihaela. 

Art.2. Prevederile Art. 1, pct II  din HCL nr. 86/27.10.2020 privind constituirea comisiilor pe domenii de specialitate 

ale Consiliului local al comunei Baia  se modifică în mod corespunzător. 

Art.3. Secretarul general al comunei Baia  va asigura comunicarea prezentei hotărâri. 

 

        Președintele de ședință,                                                             Contrasemnează: 

                                                                                      Secretarul general al  C o m u n e i   

    Neculai PĂSCĂRIȚA                         Rodica COCEAN 

 

 
 
 
 
 
 
BAIA:25.04.2024 
NR. 36 


